
� KRAŠTOVAIZD.I_S 
///'"" QSOCIOCIJQ 

Asociacijai „Širvintų ąžuolas", 
Asociacijos „Širvintų ąžuolas" prezidentui 
Tomui Labinui 
Girulių g. 10-201, LT-12112 Vilnius 
El. p. tomas.labinas@gmail.com 
Tel.+37068242187,+37062063971 

DĖL PLATINAMŲ LAIŠKŲ 

2025 m. vasario 18 d. 

l 

Asociacija „Kraštovaizdis" gavo informacijos, kad Širvintų rajono savivaldybės 
teritorijoje kartu su spauda (laikraščiu „Širvintų kraštas" ir savaitraščiu „Savaitė") platinami 
laiškai, pavadinti „Brangiam kraštiečiui" su kreipimosi tekstu, pasirašyti „Tikrų širvintiškių 
asociacija „Širvintų ąžuolas" vardu (toliau - Laiškai), su parašu, galbūt, Jūsų kaip asociacijos 
„Širvintų ąžuolas" vadovo, Tomo Labino; Laiškuose nurodytas elektroninio pašto adresas 
tomas.labinas@gmail.com, telefono Nr. +37062063971. Laiškuose kalbama apie asociacijos 
„Kraštovaizdis" daromą įtaką, ,,Širvintose planuojamo" vėjo jėgainių parko projektui kilusias 
grėsmes ir galimus praradimus, jei šis projektas nebus įgyvendintas ir kt. 

Suradę asociacijos „Širvintų ąžuolas" viešai skelbiamus duomenis (interneto puslapyje 
rekvizitai.It) (adresą, telefoną, vadovo duomenis), kreipiamės būtent į Jus, kadangi minėtuose 
Laiškuose nurodyta nemažai netikslios ir klaidinančios informacijos. 

Asociacija „Kraštovaizdis" prašo Jūsų atsakyti ar Laiškų spausdinimas ir platinimas yra 
asociacijos „Širvintų ąžuolas" iniciatyva, ar tai yra laikraščio „Širvintų kraštas" ir savaitraščio 
,,Savaitė" leidėjų veiksmai. 

Jei Laiškus iš tikrųjų surašė ir platina asociacija „Širvintų ąžuolas", prašome Jūsų 
Laiškais skleidžiant informaciją įvertinti ir mūsų turimą informaciją bei poziciją. Todėl 
kviečiame Jus susitikti ir susipažinti su asociacijos „Kraštovaizdis" nariais, išgirsti ir gauti tikrą 
informaciją apie asociacijos „Kraštovaizdis" veiklą, aptarti kitus svarbius klausimus, kurie 
būtų aktualūs Širvintų rajono savivaldybės gyventojams. 

Asociacija „Kraštovaizdis" atstovauja suinteresuotą visuomenę aplinkos klausimais bei 
priimant su aplinka susijusius sprendimus, savo veiklą grindžia, be kita ko, viešumo principais. 
Todėl gautą iš Jūsų atsakymą, kaip skelbiame ir informaciją apie kitą asociacijos 
,,Kraštovaizdis" veiklą, paskelbsime viešai. 

Elektroninio pašto adresas kontaktams: dokumentai@krastovaizdis.eu . 

Pagarbiai, 

Asociacijos „Kraštovaizdis" prezidentas Teisutis Buda 

Asociacija "KRAŠTOVAIZDIS" 
Vilkpėdės g. 22, LT-03151 Vilnius 
Įmonės kodas 306311744 

info@krastovaizdis.eu www.krastovaizdis.eu 
Tel. +370 666 89913 Sąskaita Swedbank: 
FB: facebook.com/krastovaizdis.eu LT41 7300 0101 7805 1742 


